
クローバーズ・ピア日本橋移転のご案内 

拝 啓  

秋冷の候ますますご清祥のこととお慶び申し上げます 

 日頃は当事業所の障害福祉サービス事業運営にあたり ご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます 

 さて このたび 当事業所を平成 30 年 11 月 1 日に下記へ移転することにいたしました 

これを機にさらに障害サービス事業の充実を図り 努力して参る所存でございます 

 今後とも倍旧の御支援 御鞭撻を賜りますよう よろしくお願い申し上げます 

 まずは 略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます  

敬 具   

 平成 30年 10月吉日 

                            クローバーズ・ピア日本橋 

                                     施設長 中 田 純 子 

                                  社会福祉法人信和会 

                                    理事長 細越善次郎 

                  

記 

 

新住所 〒103-0014東京都中央区日本橋蛎殻町一丁目 2 番 7号 

電話番号 03-6661-2835  ＦＡＸ 03-6661-2535 

 

 


